REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E TURIZMIT, KULTURES, RINISE DHE SPORTEVE
KESHILLI KOMBETAR | ARKEOLOGJISE

Nr J4 prot. Tirané, mé 2 ¢ , /¢’ 2009

VENDIM Nr. 30, dt. 15.10.2009
Né mbéshtetie t& Ligjit nr. 9048, daté 07.04.2003, “Pér Trashégiminé
Kulturore” (i ndryshuar), si dhe t¢ VKM Nr. 725, daté 21.05.2008, “Pér
pérbérjen, funksionimin, kompetencat dhe ményrén e shpérblimit t& anétaréve té
Kaéshillit Kombétar té Arkeologjisg¢”, Késhili Kombétar i Arkeologjisé né
mbledhjen e datés 15.10.2009,
VENDOSI:
I. Té pezullojé lejen pér “Piké karburanti dhe ambiente shérbimi né Zonén
Arkeologjike ‘B’ né qytetin e Shkodrés”, né favor té subjektit ALPET shpk.
Il. Agjencia e Shérbimit Arkeologjik té kryejé sondazhe arkeologjiké né
zonén e parashikuar pér vendosjen e depozitave néntokésore dhe té
paraqesé relacionin pérkatés né mbledhjen e Késhillit Kombétar té
Arkeologjisé.

ll. Ky vendim hyn né fugi menjéhere.
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